




 

3 

1. Informace o Zadavateli  

Základní údaje 

Zadavatel:  

Název: 
Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, 
příspěvková organizace 

Sídlo: Sídl. Gen. J. Kholla 2501, 269 01 Rakovník 

IČO: 16980123 

ID datové 
schránky njqx8kz 

Zastoupen: RNDr. Jan Jirátko, ředitel školy, tel. +420 606 096 613 

e-mail: j.jiratko@spsrakovnik.cz  

Kontaktní osoba 
zadavatele ve věci 
zakázky: 

Osoba zastupující zadavatele ve smyslu § 43 ZZVZ:  
ECONET OPENFUNDING s.r.o. 

Budějovická 2056/96, Krč, 140 00 Praha 4 

Ing. Helena Kordová 

e-mail: helena.kordova@econetof.cz 

tel.: +420 734 654 404 

Dostupnost 
Zadávací 
dokumentace: 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu Zadavatele 
v plném rozsahu. 

Adresa profilu:  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_93.html 

Lhůta pro podání 
nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí: 11. 2. 2020 v 11.00hod 

 

 

 

 

  

















 

11 

8. Vysvětlení Zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Dodavatelé jsou oprávněni požadovat po Zadavateli vysvětlení Zadávací dokumentace  
na základě písemné žádosti (e-mailem, poštou nebo osobním doručením) doručené 
Pověřené osobě Zadavatele.  

Vysvětlení Zadávací dokumentace budou vždy uveřejněna na profilu Zadavatele. 

Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace se podávají v českém jazyce Zadavateli. 
Písemná žádost musí být doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání Nabídek. 

Vysvětlení Zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu Zadavatele nejpozději do 2 
pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti. Vysvětlení bude zpracováno v českém 
jazyce. Pokud Zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení 
poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

Zadavatel může poskytnout Dodavatelům vysvětlení Zadávací dokumentace i bez 
předchozí žádosti Dodavatele. Zadavatel v takovém případě uveřejní vysvětlení Zadávací 
dokumentace na profilu Zadavatele v českém jazyce nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání Nabídek. 
 

9. Způsob, doba a místo podání Nabídek 

Dodavatel podá písemnou Nabídku v jedné zalepené obálce (obalu) následujícím 
způsobem: 

Nabídka bude označena identifikací Dodavatele, pod ní bude výrazným způsobem uvedeno: 
„Veřejná zakázka - Stavebnice – Část A/Část B [DODAVATEL VYBERE ČÁST, NA 
KTEROU PODÁVÁ NABÍDKU]“ a níže text „NEOTEVÍRAT". Obálka bude na přelepu 
opatřena razítkem a podpisem oprávněné osoby. Poštovní adresa místa pro předání Nabídek 
bude obvyklým způsobem uvedena v pravém dolním rohu. Nabídka bude doručena na adresu 
ECONET OPENFUNDING s.r.o., Budějovická 2056/96, Krč, 140 00 Praha 4. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 11. 2. 2020 v 11.00hod 
 
Za rozhodující pro doručení Nabídky je vždy považován okamžik převzetí Nabídky 
na výše uvedené adrese.  
 

10. Termín, místo a postup při otevírání Nabídek 

Otevírání Nabídek se uskuteční ihned po skončení lhůty pro podání nabídek.   
 
Otevírání Nabídek se mají právo zúčastnit zástupci Dodavatelů, jejichž Nabídky byly řádně 
doručeny do konce lhůty pro doručení nabídek. Z organizačních důvodů je omezen počet 
zástupců každého Dodavatele na jednu fyzickou osobu. Zadavatel bude od zástupců 
Dodavatelů vyžadovat předložení platné plné moci a výpisu z obchodního rejstříku 
Dodavatele, případně obdobné listiny prokazující složení statutárního orgánu Dodavatele. 
Pokud se otevírání Nabídek zúčastní člen statutárního orgánu Dodavatele, doloží tuto 










